1a RETIFICAÇÃO DO EDITAL
PROGRAMA DE INICIAÇÃO CIENTÍFICA EM DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO E INOVAÇÃO

PIC/PIBITI/CEUB – 2º EDITAL DE 2022

O Diretor Presidente e o Diretor Superintendente do Centro de Ensino Unificado de Brasília – CEUB,
mantenedora do Centro Universitário de Brasília – UniCEUB, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,
torna pública a primeira retificação do Edital do Programa de Iniciação Científica em Desenvolvimento
Tecnológico e Inovação – PIC/PIBITI/CEUB, para a vigência no período de outubro de 2022 a setembro de 2023,
nos seguintes termos:

ONDE SE LÊ:
[…]
6. DOS REQUISITOS DO ALUNO
[…]
6.4 Não estar no penúltimo ou no último semestre do curso de graduação, no momento da inscrição.
[...]

LEIA-SE:
[…]
6. DOS REQUISITOS DO ALUNO
[…]
6.4 Não estar no último semestre do curso de graduação, no momento da inscrição.
[...]

Brasília, 20 de setembro de 2022.

Getúlio Américo Moreira Lopes Edson Elias Alves da Silva
Diretor Presidente Diretor Superintendente